
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form) 
CUVRIOR® (trientine tetrahydrochloride) 

• The list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to the 
product’s FDA-approved label and indication for further information. 

 
• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-party 

publisher or as calculated from data made available to the public by a third-party publisher. The prices listed below are 
Wholesale Acquisition Costs (“WAC”) plus 20%. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. 
Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about 
the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

 
• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the 

products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included. 

Product Name Strength Dosage Form Manufacturer NDC Pack Size Pack Price Unit Price 

Marketed Products 

CUVRIOR 300 mg TABLET  ORPHALAN S.A. 81802-001-08 8 $1,925.28 $240.66 

CUVRIOR 300 mg TABLET  ORPHALAN S.A. 81802-001-72 72 $17,327.52 $240.66 

Other Products 

CUPRIMINE 250 mg CAPSULE  BAUSCH HEALTH U 25010-705-15 100 $26,189.00 $261.89 

DEPEN 250 mg TABLET  MEDA/MYLAN SPEC 0037-4401-01 100 $7,203.00 $72.03 

GALZIN 25 mg CAPSULE  TEVA SELECT BRA 57844-215-52 250 $681.00 $2.72 

GALZIN 50 mg CAPSULE  TEVA SELECT BRA 57844-208-52 250 $1,134.84 $4.53 

D-PENAMINE 125 mg TABLET  MYLAN 0378-0709-01 100 $2,908.00 $29.08 

PENICILLAMINE 250 mg TABLET  PAR PHARM. 0254-2000-01 100 $4,653.00 $46.53 

PENICILLAMINE 250 mg CAPSULE  ACTAVIS/TEVA 0591-4171-01 100 $2,263.00 $22.63 

PENICILLAMINE 250 mg CAPSULE  DR. REDDY’S LAB 43598-634-01 100 $8,642.00 $86.42 

PENICILLAMINE 250 mg CAPSULE  PAR PHARM. 49884-146-01 100 $20,951.00 $209.51 

PENICILLAMINE 250 mg CAPSULE  BRECKENRIDGE 51991-974-01 100 $1,800.00 $10.80 

PENICILLAMINE 250 mg CAPSULE  APOTEX CORP 60505-4696-1 100 $5,500.00 $55.00 

PENICILLAMINE 250 mg CAPSULE  ANI PHARMACEUTI 62559-970-01 100 $1,000.00 $10.00 

PENICILLAMINE 250 mg CAPSULE  GRANULES PHARMA 70010-907-01 100 $4,222.00 $42.22 

PENICILLAMINE 250 mg TABLET  LUPIN PHARMACEU 70748-153-01 100 $4,653.00 $46.53 

PENICILLAMINE 250 mg CAPSULE  PROFICIENT RX L 71205-916-00 100 $8,990.00 $89.90 

PENICILLAMINE 250 mg CAPSULE  BRYANT RANCH PR 72162-2112-1 100 $1,308.00 $13.08 

SYPRINE 250 mg CAPSULE  BAUSCH HEALTH U 0187-2120-10 100 $21,267.00 $212.67 

TRIENTINE HCl 250 mg CAPSULE  ACTAVIS/TEVA 0591-4910-01 100 $727.00 $7.27 

TRIENTINE HCl 250 mg CAPSULE  RISING PHARM 16571-810-01 
64980-450-01 

100 $998.00 $9.98 

TRIENTINE HCl 500 mg CAPSULE  RISING PHARM 16571-812-05 50 $9,494.00 $189.88 

TRIENTINE HCl 250 mg CAPSULE  CAMBER PHARMACE 31722-683-01 100 $700.00 $7.00 

TRIENTINE HCl 250 mg CAPSULE  DR. REDDY’S LAB 43598-459-01 100 $5,000.00 $50.00 

TRIENTINE HCl 250 mg CAPSULE  PAR PHARM. 49884-060-01 100 $1,500.00 $15.00 

TRIENTINE HCl 250 mg CAPSULE  ZYDUS PHARMACEU 70771-1438-1 
70710-1203-1 

100 $2,000.00 $20.00 

TRIENTINE HCl 250 mg CAPSULE  NOVADOZ PHARMAC 72205-008-91 100 $750.00 $7.50 

Data from DRG as of: April 1, 2024 
CUVRIOR® is a registered trademark of Orphalan.  

© 2024 Orphalan. All rights reserved. US-ORPH-CUVR-24027 


